Catalogo TERM e IMBAL
50 ANNI DI ESPERIENZA NEL FLEXIBLE PACKAGING
1
Mec Pac, specializzata in stampa flessografica fino a 8 colori, accoppiamento e taglio di film plastici e carta, offre una
vasta gamma di film semplici o accoppiati per infinite applicazioni nel campo del packaging dei prodotti alimentari e non,
che può fornire in bobina, fogli o sacchetti preformati.
È distributore esclusivo per l’Italia di Transcendia Inc., leader mondiale nella produzione di film ad alte prestazioni, per
PROCITE™ e TRYCITE™, film in polistirene per la finestratura di buste e cartellette ad alta macchinabilità adatti anche al

8M235001900 FILM ESTENSIBILE MANUALE 23 50 190 2,6 6 25x35x53
8M235001500 MINIBOBINA MANUALE 23 50 150 2,2 6 25x35x53
13
Polietilene espanso, per la protezione da urti e graffi durante
il trasporto.
Morbido ed elastico ma anche resistente e impermeabile
all’acqua, facile da avvolgere attorno ad ogni forma e oggetto.
Riciclabile e atossico, adatto anche al contatto con alimenti.
Accoppiato con PEHD offre una maggiore resistenza
e un’ulteriore protezione. Spessori da 1 a 10 mm, stampa
antisoffocamento, personalizzabile, fornito in bobine, fogli
e buste.
POLIETILENE ESPANSO
cod. art. spessore
(mm) h (cm) l (m)
PEES0101000 1 100 600
PEES0101200 1 120 600
PEES0101500 1 150 600
PEES0151000 1,5 100 350
PEES0151200 1,5 120 350
PEES0151500 1,5 150 350
PEES0201000 2 100 250
PEES0201200 2 120 250
PEES0201500 2 150 250
PEES0301000 3 100 175
PEES0301200 3 120 175
PEES0301500 3 150 175
PEES0501200 5 120 100
PEES0501550 5 155 100
PEES1001200 10 120 50
BOBINE
Ulteriori formati e accoppiamenti, ad esempio con microforato,
e aggiunta di patelle e adesivi di chiusura, sono disponibili
su richiesta.